

Baby Børn ApS

(CVR-nr. 39624265)

Hedevej 3, Bramming

Årsrapport for 2018/19

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. december 2019

Dirigent: Christian Brandt Laugesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Baby Børn ApS Hedevej 3 6740 Bramming
	CVR-nr.: 39 62 42 65 Stiftet: 7. juni 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Brandt Laugesen Dorthe Brandt Iversen Bjarke Iversen
Direktion	Christian Brandt Laugesen
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 424.994 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 599.369 kr.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 TIL 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2018 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.937.448	560
1 Personalemkostninger	-1.193.983	-338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-60.000	-20
DRIFTSRESULTAT	683.465	202
Andre finansielle omkostninger	-136.521	-49
RESULTAT FØR SKAT	546.944	153
Skat af årets resultat	-121.950	-34
ÅRETS RESULTAT	424.994	119
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overført resultat	370.994	119
DISPONERET I ALT	424.994	119

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.000	280
Materielle anlægsaktiver	220.000	280
ANLÆGSAKTIVER	220.000	280
Varelager	1.929.183	1.573
Varebeholdninger	1.929.183	1.573
Andre tilgodehavender.....	42.779	49
Periodeafgrænsningsposter	16.914	16
Tilgodehavender	59.693	65
Likvide beholdninger	55.694	555
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.044.570	2.193
AKTIVER	2.264.570	2.473

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	495.369	124
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
3 EGENKAPITAL	599.369	174
Udskudt skat	8.900	7
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.900	7
Kreditinstitutter	0	1.138
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.138
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	260
Kreditinstitutter	920.970	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	269.379	277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.864	132
Selskabsskat	148.245	27
Anden gæld	282.389	150
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.454	306
Kortfristede gældsforpligtelser	1.656.301	1.154
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.656.301	2.292
PASSIVER	2.264.570	2.473

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2018 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.172.248	335
Andre omkostninger til social sikring	21.735	3
Personaleomkostninger i alt	<u>1.193.983</u>	<u>338</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	300.000
Kostpris 30. september 2019	300.000
Af-/nedskrivninger, primo	-20.000
Årets af-/nedskrivninger	-60.000
Af-/nedskrivninger 30. september 2019	-80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	124.375	370.994	495.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	54.000	54.000
	<u>174.375</u>	<u>424.994</u>	<u>599.369</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pengeinstituttet har afgivet bankgarantier over for leverandører for betalinger. Garantierne udgør 30.09.2019 125.000 kr.

Huslejeoplygninger

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for lejede lokaler, den årlige udgift udgør 180.000 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel til den første hverdag i en måned.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på 2.000.000 kr. med virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning og driftsmidler med bogført værdi 30.09.2019 på 2.149.183 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Brandt Laugesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-451733351428
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 12:35:46
Underskrevet med NemID

Christian Brandt Laugesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-451733351428
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 12:35:46
Underskrevet med NemID

Christian Brandt Laugesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-451733351428
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 12:35:46
Underskrevet med NemID

Bjarke Iversen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-734410596212
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 15:23:34
Underskrevet med NemID

Dorte Brandt Iversen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-206002300286
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 13:50:30
Underskrevet med NemID

Per Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1075976848674
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2019 kl.: 15:41:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6b698cfffPXnU31242849